
Il Municipalità (vico Freddo Campane a Donnalbina)

f'i//{)
N.prot. .1 .

~
C-:-O-:-M~U-N-:-E-D-I-NAPOU

VII OlREZIONE CENTRALE
SERVIZIO VIADILITA' E TRAFFICO

ORDINANZA 81NDACALE

-_._-~

PROG. n ./32.9. .

. crf/II/Od'
h .

OGGETIO: Istituzione, di un particolare dispositivo di traffico temporaneo in vico Freddo Campane a
Donnalbina, dal 01-12-2008 al 08-12-2008.

IL SINDACO

Premesso che l'AR!N ha richiesto tramite il S.G.T della il Municipalità, l'autorizzazione per eseguire
lavori di scavo, per il potenziamento e la riqualificazione della rete idrica, in vico Freddo Campane a
Donnalbina;
Letto il sopralluogo congiunto del 24-11-2008 con l'AR!N la il"Municipalità ed il Servizio Gestione del
Territorio della il Municipalità;
Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione del predetto intervento è
stato approvato nella sedute del 11-11-2008 dalla "Conferenza Permanente dei Servizi per
l'organizzazione dei piani di trciffico relativi all'attivazione dei cantieri di lavoro ";
Ritenuto di dover attuare tale disciplina di traffico temporanea, meglio specificata nella parte dispositiva
del presente atto;
Letto il D.L.vo n.285 del 30.04.1992 e successive modificazioni ed integrazioni.
Visti gli articoli: n.5 comma 3, n.7 e n.37 del N.C.d.S.

ORDINA

ISTITUIRE, dal 01-12-2008 al 08-12-2008, in vico Freddo Campane a Donnalbina, il divieto di transito ed il
divieto di sosta con rimozione coatta 0/24.

L'Impresa esecutrice dei lavori procederà alla installazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del
presente dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi al completamento
dell'intervento.
E'a carico del Direttore dei Lavori:-Ia redazione del piano di segnprovvisorio;-Ia verifica dell'avvenuta e corretta
apposizione della segnaletica prima dell'inizio dei lavori;-il ripristino al termine dei lavori della segnaletica
preesistente;-Ia comunicazione, al Servizio Viabilità e Traffico ed al Servizio Autonomo Polizia
Locale,dell'eventuale modifica delle date di inizio a fine lavori.
Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultano in contrasto con la presente, sono da ritenersi sospese.

IL Dm GENTE

. iUSP~

Il izio utonomo di POLIZIA LOCALE è incaricato di vigilare unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica revisti dall'art. 12 del D.L.vo 301411992 n.285,per l'esatta osservanza dalla presente ordinanza.


